
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének  
15/2022. (VI. 27.) 

önkormányzati rendelete  
 

a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról 

szóló 49/1993. (XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) 

bekezdésében, 34. § (1) bekezdésében, 80. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról 

szóló l993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról szóló 49/1993. 

(XII.15.) önkormányzati rendelet 9. melléklet d) pontjában szereplő „Házfelügyelői szolgálati 

lakások” 5. pontja hatályát veszti. 

 
      2. § 
 

 

Ez a rendelet 2022. július 1. napján lép hatályba. 

 

 

 
 
Kaposvár, 2022. június 16. 
 

 

 

 

 

 

  Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester               jegyző 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
  
  
 



Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének  
15/2022. (VI. 27.) 

önkormányzati rendelete  
 

a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról 

szóló 49/1993. (XII.15.) önkormányzati rendelet módosításának indokolása 
  

Általános indokolás  
  

 

Jelen rendelettel érintett ingatlan házfelügyelői szolgálati lakás funkciója megszűnt, a 

továbbiakban szociális alapú bérlakásként történő hasznosítása célszerűbb.  

 
 
  

Részletes indokolás  
  

1. §-hoz  
 

Jelen rendelettel érintett házfelügyelői szolgálati lakásra vonatkozó rendelkezés 

hatályvesztését állapítja meg.  

 
             2. §-hoz 
 
 
A rendelet hatályát állapítja meg. 


